Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому
развитию детей № 188»

460022 г. Оренбург
ул. Братьев Башиловых, 2

Тел.: 52-20-03

ПРИКАЗ

26.09.2018 № 45

О назначении ответственного за
информационную безопасность в

МБДОУ № 188
г. Оренбурга

Во исполнении Федерального закона от 29.12.2010 г №436-Ф3 «О
защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию;
Федерального закона от 27.07.2006 г №152-ФЗ «О персональных данных»;
Распоряжения Правительства от 02.12.2015 г. №2471-р «Об утверждении
Концепции информационной безопасности детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за информационную безопасность,
заместителя заведующего по ВО и МР - Каширских Олесю Александровну.

2. На официальном сайте образовательной организации создать раздел
«Информационная безопасность», разместить в нем необходимую
информацию и своевременно обновлять её.

3. Контроль за исполнецйёШтиказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
С приказом ознакомле

Т.Е. Типочкина